Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés (SHSKU“K) p
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo! (HUCS'
Qendra Kombétare e Mjekésisé sé Punés né G]akové (QK p)
National Centre of Labour Medicine in Gjakova (NCLM) 9. s

Nacionalni Centar Medicine Rada u Dakowa (NCM’R) g Ha 20 2_ S xAlopege; 1

Komisioni vlerésues dhe pérzgjedhés i formuar sipas Konkursit Publlk i shpallur nga QKMP-Gjakové me
dat¢ 03.10.2025, nr. prot.1244 & datés 17.11.2025, né bazé t& nenit 81 t& Ligjit pér zyrtarét Publik
Nr.08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe Nenin 18 t&
Rregullorés (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&¢ Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésise, per Konkursin Publik nr 1163 te dates 27.10.2025 pas mbajtjés sé& testit publikon listen e
rezultateve si né vijim:

NJOFTIM

Pozita: Zyrtar te Pranimit te Mallit ( 1 pozit).

KANDIDATET TE CILET E KALUAN TESTIN ME SHKRIM :

Nr. KODI Emri Mbiemri Piket e Testit
1 1285 68,25
2 1190 63.75

KANDIDATET TE CILET NUK E KALUAN TESTIN ME SHKRIM):

Nr. KODI Emri Mbiemri Piket e Testit
1 1299 43,00
2 1288 42,75

QKUK- Prishtiné.




